Prot. 0004094/U del 29/08/2024 16:11 IV.5 - Progetti e materiali didattici PER L'ITALIA DI DOMANI







ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE "ALDO MORO"

Scuola Infanzia, Primaria e S.S.1°

Via R. Viviani n° 2 Maddaloni, CE – tel. 0823/ 435949- fax 0823/ 402625

C.F. 93086020612

PEC: ceic8av00r@pec.istruzione.it e-mail:ceic8av00r@istruzione.it www.aldomoromaddaloni.edu.it



AI GENITORI DEGLI ALUNNI DELLA S. INFANZIA
coinvolti nel percorso formativo
ROBOTICA CON I BEE BOT 2- plesso
AI DSGA
ATTI
SITO WEB

OGGETTO: Rimodulazione calendario PERCORSO DI ORIENTAMENTO E FORMAZIONE PER IL POTENZIAMENTO DELLE COMPETENZE STEM, DIGITALI E DI INNOVAZIONE DEGLI STUDENTI- -"LINEA DI INTERVENTO A"- : ROBOTICA CON I BEE BOT 2 – Scuola dell'Infanzia- Plesso Collodi

PROGETTO: NUOVE FRONTIERE PER LA DIDATTICA CODICE PROGETTO: M4C1I3.1-2023-1143-P-32105

CODICE CUP: E14D23003650006

Piano nazionale di ripresa e resilienza, Missione 4 – Istruzione e ricerca – Componente 1 – Potenziamento dell'offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle università – Investimento 3.1 "Nuove competenze e nuovi linguaggi", finanziato dall'Unione europea – Next Generation EU – "Azioni di potenziamento delle competenze STEM e multilinguistiche" (D.M. n. 65/2023)

ROBOTICA CON I BEE BOT 2		S.INFANZIA, PLESSO COLLODI	
Esperto AFFINITO MICHELE		Tutor TEDESCO ROSA	
		Data	Orario
		Lunedì 02/09/2024	10:00/14:00
ROBOTICA CON I BEE BOT 2		S.INFANZIA, PLESSO COLLODI	
Esperto AFFINITO MICHELE		Tutor TEDESCO ROSA	
		Data	Orario
		Mercoledì 04/09/2024	08:00/13:00
ROBOTICA CON I BEE BOT 2		S.INFANZIA, PLESSO COLLODI	
Esperto AFFINITO MICHELE		Tutor TEDESCO ROSA	
		Data	Orario
		Giovedì 05/09/2024	08:00/13:00
ROBOTICA CON I BEE BOT 2		S.INFANZIA, PLESSO COLLODI	
Esperto AFFINITO MICHELE		Tutor TEDESCO ROSA	
		Data	Orario
		Venerdì 06/09/2024	14:00/18:00
ROBOTICA CON I BEE BOT 2		S.INFANZIA, PLESSO COLLODI	
Esperto AFFINITO MICHELE		Tutor TEDESCO ROSA	
		Data	Orario
		Lunedì 09/09/2024	08:00/11:00

II Dirigente Scolastico

Prof.ssa IONE RENGA

Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice dell'Amministrazione Digitale e normativa connessa